－１－

                                                          平成１６年６月２１日

各    位

住      所  東京都中央区日本橋小舟町10-11

会      社      名  ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長   伊  部   幸  顕

（コード番号  ４５５９   東証第一部）

問 い 合 わ せ 先          広   報   部   長    森  山    茂

電話  03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

役員異動ならびに人事異動のお知らせ

  当社は、下記の日付をもって、役員異動ならびに担当・委嘱の変更と人事異動を実施いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．役員異動（平成１６年６月２９日付）

新   職  旧   職  氏   名

専務取締役
管理本部長
法務部担当

専務取締役
管理本部長
経営企画部・法務部担当

林 田
はやしだ

 雅 博
まさひろ

常務取締役
 コンプライアンス・薬制部・
 医薬情報部・信頼性保証室担当

取締役
 薬制部・信頼性保証室担当

福 山
ふくやま

 厚
あつし

常務取締役
ヘルスケア営業本部長
 お客様相談室・特販室担当

取締役
ヘルスケア営業本部長
 お客様相談室担当

猪 口
いのくち

 博
ひろ

明
あき

取締役
生産物流本部長

取締役
埼玉工場長  長

なが

 江
え

 晴
はる

 男
お

取締役
開発統括部長

取締役
開発統括部長
 医薬情報部担当

吉
よし

 田
だ

 泰
やす

久
ひさ

－２－

２．人事異動

 １）平成１６年６月２９日付

新   職  旧   職  氏   名

埼玉工場長  筑波工場長  岸 本
きしもと

 誠
まこと

筑波工場長  筑波工場製造部長  大 瀧
おおたき

 晃
あきら

筑波工場製造部長  筑波工場管理室長  安
やす

 田
だ

 博 文
ひろふみ

筑波工場管理室長  筑波工場管理室課長  新 島
にいじま

 衛
まもる

 ２）平成１６年８月１日付

新   職  旧   職  氏   名

広報部長  兼  秘書室長  広報部長  森 山
もりやま

 茂
しげる

以  上